MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 019, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

A Diretora-geral substituta do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 040, de 12.03.2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo relacionados, para sob a coordenação do
primeiro,  constituírem  o Colegiado  do  Curso  Técnico  em  Agroecologia  Integrado  ao  Ensino
Médio na modalidade de Educação de Jovens e Adultos do Campus Restinga do IFRS:

- Jovani Zalamena, matrícula nº 2933966, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
- Alessandra da Silva Meireles, matrícula nº 2018311748, Discente;
- Daniela Sanfelice, matrícula nº 1867761, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
- Diego  Monte  Blanco,  matrícula  nº  2023651,  Professor  de  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico;
- Helena  Patini  Lancellotti,  matrícula  nº  1956618,  Professora  de  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico;
- Inacira Souza da Rosa, matrícula nº 2017310076, Discente;
- Maurício Polidoro, matrícula nº 2003484, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
- Priscila Vieira Bastos, matrícula nº 3092269, Técnica em Assuntos Educacionais, representante
do Ensino;
- Sérgio Portella, matrícula nº 1092696, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
- Tadeu Luis Tiecher, matrícula nº 1407827, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; e
- William Thiago Baptista, matrícula nº 2019315071, Discente.

Art.  2º  Designar  a  servidora  Daniela  Sanfelice como  Coordenadora  desta
comissão, na ausência do titular.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretora-geral substituta do campus Restinga do IFRS

		2021-02-11T17:08:14-0300
	CAROLINE DAIANE KULBA:00430369026